



محمد ناصر ظنبور

MOHAMMAD NASER THANBUR

PERSONAL PROFILE

I have gained degrees and experiences during my academic life, the life that enhanced me to empower the energy I own in any work environment. I consider that any position suits my career would effectively and exponentially be done in the most completable way.

EDUCATION BACKGROUND

College of Technology

COMPUTER SCIENCE DEPARTMENT | COMPUTER DIPLOMA

- Programming Course
- 3.25 GPA
- Rating: Good
- Graduation year: 2005

Al Jazi Academy

- English Course | 3 months

InterContinental Hotels

- Neuro-Linguistic Programming | 3 days

Technical and Vocational Training Corporation

- Computer Maintenance | Two Weeks

Technical and Vocational Training Corporation

- Introduction to Networking | Two Weeks

Radisson Blu Hotel

- How To Start Your Business | 3 Days

نبذة

لقد إكتسبت العديد من الشهادات والخبرات خلال حياتي التعليمية. قامت الحياة بتحسين وتمكين الطاقه اللتي أمتلكها لتنخرط في أي بيئة عمل جيدة وجديدة. أعتبر أن أي منصب يتناسب مع مؤهلاتي سوف ينتج مخرجات كاملة بشكل فعال ومتصاعد

الخلفية الأكاديمية

الكلية التقنية

قسم الحاسب الآلي | دبلوم حاسب

- تخصص برمجيات
- معدل ٣.٢٥
- التقدير: جيد
- سنة التخرج: ١٤٢٦

معهد الجازي

- دورة لغة إنجليزية | المدة شهر

فندق إنتر كونتيناتال

- دورة البرمجة اللغوية العصبية | المدة ٣ أيام

المؤسسة العامة للتعليم الفني و التدريب المهني

- دورة صيانة أجهزة الحاسب الآلي | المدة أسبوعين

المؤسسة العامة للتعليم الفني و التدريب المهني

- دورة مقدمة شبكات الحاسب الآلي | لمدة أسبوعين

فندق راديسون بلو

- دورة كيف تبدأ مشروعك التجاري | المدة ثلاث أيام

محمد ناصر ظنبور

MOHAMMAD NASER THANBUR

Zain Telecommunication

- Skills in Information System and Services | 3 months

شركة زين للإتصالات

- دورة تخصيص المهارات في النظم و الخدمات | لمدة ٣ أشهر

El-Ajou Group Trading

- Sales course | One Day

مجموعة العجو للتجارة

- دورة مبيعات | لمدة يوم واحد

Staybridge Hotels

- Basic Skills for Occupational safety and health | 5 Days

فندق ستاي بريدج

- دورة المهارات الأساسية في الصحة والسلامة المهنية | لمدة خمس أيام

WORK EXPERIENCE

- Assistant Accountant | Isam Kabbani company | 1423
- library archivist | Umm Al Qura University | 1427
- Costumer Service | Zain | 2007-2011
- Customer Service | Landmark | 2011
- Bank Teller | National Commercial Bank | 2011-2012
- ATM Feed Supervisor | Mjaal Company | 2013-2014
- Traffic Control inspector | Dallah Trading | 2014-2015
- Traffic Control inspector | Cont. Company | 2015-2020

خبرات العمل

- مساعد محاسب | شركة عصام قباني | ١٤٢٣
- مؤرشف كتب | جامعة أم القرى | ١٤٢٧
- خدمة العملاء | زين للإتصالات | ٢٠٠٧-٢٠١١
- خدمة عملاء | شركة لاند مارك | ٢٠١١
- موظف صراف | البنك الأهلي التجاري | ٢٠١١-٢٠١٢
- مشرف تغذية أجهزة الصراف الآلي | شركة المجال | ٢٠١٣-٢٠١٤
- مشغل متحرك لمركبات الرصد الآلي | شركة دله | ٢٠١٤-٢٠١٥
- مشغل متحرك لمركبات الرصد الآلي | شركة تحكم | ٢٠١٥-٢٠٢٠

SKILLS

- Accounting
- Ability to manage and plan an event
- Archiving
- Communication skills
- Ability to work under pressure
- Decision Making
- self-motivation
- Teamwork and Leadership
- Creative thinking and Adaptability in the workplace
- Conflict Resolution

مهارات

- الحسابات
- التخطيط / إدارة الفاعليات
- الأرشفة
- التواصل
- العمل تحت الضغط
- إتخاذ القرارات
- التحفيز الذاتي
- حل الصراعات
- القيادة وروح الفريق
- الإبداع و سرعة التكيف



0540627770



جدة-Jeddah



mohammad.thanbur@hotmail.com